

Origine  
FRANCEL'UNITÉ  
**2,99****2+1**  
OFFERT\*LE LOT DE 3 : 5,98€  
AU LIEU DE 8,97€**CHIFFONNADES JAMBON SEC  
SUPÉRIEUR  
AOSTE**

80 g - 37,38 € le kg

Par 3 (240 g) : 24,92 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine  
FRANCEL'UNITÉ  
**2,45****-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>€LE 2<sup>ème</sup>€ À : 0,78€**PÂTÉ DE FOIE FORESTIER RECETTE  
TRADITIONNELLE  
PRUNIER**

170 g - 14,41 € le kg

Par 2 (340 g) : 3,23 € au lieu de 4,90 €

9,50 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Origine  
FRANCEL'UNITÉ  
**1,53****-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>€LE 2<sup>ème</sup>€ À : 1,07€**RILLETES DU MANS  
MONIQUE RANOU**

220 g - 6,95 € le kg

Par 2 (440 g) : 2,60 € au lieu de 3,06 €

5,91 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine  
FRANCEL'UNITÉ  
**2,06****-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>€LE 2<sup>ème</sup>€ À : 0,65€**BACON FUMÉ 15 TRANCHES  
HERTA**

150 g - 13,73 € le kg

Par 2 (300 g) : 2,71 € au lieu de 4,12 €

9,03 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Origine  
FRANCEL'UNITÉ  
**2,15****20%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\*L'UNITÉ  
**1,72**PRIX PAYÉ  
EN CAISSEAVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

0,43€ SUR VOTRE CARTE

**JAMBON SUPÉRIEUR FINE TRANCHE  
TAUX DE SEL RÉDUIT CONSERVATION  
SANS NITRITE  
MONIQUE RANOU**

4 tranches - soit 120 g - 17,92 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Origine  
FRANCE<sup>(1)</sup>Transformé en  
FRANCE<sup>(2)</sup>L'UNITÉ  
**1,60****-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>€LE 2<sup>ème</sup>€ À : 1,12€**KNACK 100 % PUR PORC MONIQUE  
RANOU (1)**

ou de poulet (2) ou 100 % pur porc taux de sel réduit (1)

x10 - soit 350 g - 4,57 € le kg

Par 2 (700 g) : 2,72 € au lieu de 3,20 €

3,89 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR